российская федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 17.02.2023 г. №6-251
рп. Навля

О внесении изменений
в Генеральный план и Правила землепользования
и застройки территории Синезерского сельского
поселения Навлинского муниципального района
Брянской области

Руководствуясь ст.9, ст.25, ст.ЗЗ Градостроительного кодекса РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Брянской области № 206-п от 23.05.2022 г. «О реализации положений пункта 2
статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Навлинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Генеральный план Синезерского сельского
поселения Навлинского района Брянской области, утвержденный решением
Навлинского районного Совета народных депутатов от 26.03.2021 №6-140:
-установить функциональную зону «Производственные зоны» вместо
функциональной зоны «Зона сельскохозяйственного использования» в отношении
земельного участка с кадастровым номером 32:17:0050205:23, площадью 252035
кв.м, расположенного по адресу: Брянская область, Навлинский район, Синезерское
сельское поселение.

2. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки
Синезерского сельского поселения Навлинского района Брянской области
утвержденные решением Навлинского районного Совета народных депутатов от
26.03.2021 №6-135:
- установить территориальную зону П1 (производственная зона II класса опасности)
в отношении земельного участка с кадастровым номером 32:17:0050205:23,
площадью 252035 кв.м, расположенного по адресу: Брянская область, Навлинский
район, Синезерское сельское поселение. jf,.
3. Данное решение опубликовать(обнародовать) в установленном порядке.

Глава района М.А. Синотин

российская федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 17.02.2023 г. №6-250
рп. Навля

Об утверждении изменений внесенных
в Генеральный план территории Чичковского сельского
поселения Навлинского муниципального района
Брянской области

В соответствии со ст. 15, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального
образования «Навлинский район», Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Навлинский
район» утвержденным решением районного Совета народных депутатов от
16.06.2017 года№ 5-270,
Навлинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения внесенные в Генеральный план территории
Чичковского сельского поселения Навлинского района Брянской области путем
включения земельных участков: с кадастровыми номерами 32:17:0030102:160,
площадью: 16061 кв.м., 32:17:0030102:161, площадью: 9932 кв.м, категория
земель: «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи радиовещания,
информатики,земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного специального назначения» в границы земель
населенного пункта МО «Чичковское сельское поселение» п. Красный Бор и
присвоение территориальной зоны объектов социального и культурно-бытового
обслуживания О-1 .

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава района М.А. Синотин